
Agente Promotor / Proponente

INC.
%

73,17
26,83

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

38.060,90TOTAIS 38.060,90

Contrapartida
Financeira Física

Total

27.848,52
10.212,38

Outras FontesDescrição 

SUPRAESTRUTURA
PAVIMENTAÇÃO

Quant.

5-jul-17

754.973/2010N° do contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

MURO ARRIMO EM TAIPA DE PEDRA ARGAMASSADA 48,15m3Empreendimento

N° do Item Unid. Repasse

27.848,52
10.212,38

1
2

DTB V040607


